

开标一览表

项目编号：JZFCG-G2024001号

项目名称、包号：许昌经济技术开发区河湖水系、市政雨污水管养项目 A包
(人民币)

单位：元

标段	项目名称	投标报价（三年）	合同履行期限	备注
A包	许昌经济技术开发区河湖水系、市政雨污水管养项目	大写：壹仟肆佰叁拾陆万柒仟叁佰玖拾捌元捌角捌分 小写：14367398.88	自合同生效之日起三年	/
...				

投标人名称：（全称） 许昌凯元科技发展有限公司（公章）：

投标人法定代表人（或授权代表）签字：周明昊

日期： 2024年 1 月 30 日

注：

- 1、交付日期指完成该项目的最终时间（日历天）。
- 2、如招标公告明确项目交付日期以年为单位，本表应填写完成该项目的年限。

4.1 投标分项报价表

项目编号: JZ05-G204001号

项目名称: 包号: 许昌经济技术开发区河湖水系、市政雨水管养项目 4包

许昌经济技术开发区河湖水系、市政雨水管养项目（河湖水系）费用汇总表

序号	管养内容	每年服务费用 (元)	服务年限 (年)	各项服务费用合计 (元)
1	水系园建维修及保洁管 护	1566523.67	3	4699571.01
2	水系灯光亮化管 护	300000.00	3	900000.00
3	水系绿化管 护	1310650.50	3	3931951.50
4	水系水面保洁	450337.66	3	1351012.98
5	体育广场管 护	372360.13	3	1117080.39
6	河道水生植物管 护	143661.00	3	430983.00
7	塘坊李钢河管 护	50000.00	3	150000.00
8	王子营河管 护	50000.00	3	150000.00
9	河道汛期巡查及宣传 牌设施升架站及人员管 护费用	55000.00	3	165000.00
10		125000.00	3	381000.00
11	河道闸门、西门管 护	66300.00	3	198900.00
12	橡胶拦河坝管 护	51000.00	3	153000.00
13	污水提升泵站管 护	148000.00	3	444000.00
14	国家环保检测站管 护	100000.00	3	300000.00
费用合计(元)		4789132.96		14367398.88

- 17 -

水系园建维修及保洁管养费用一览表

序号	位置	管养内容	单位	数量	维修率 (%)	单位维修 费	单位维修 单价	维修合价(元)	备注
1	开发区魏 都区界一 道线路桥	花间石广场台阶及树池挡墙	m ²	738.63	3	21.3599	180	4204.60	
		廊架石铺装	m ²	64.2	3	1.926	45	86.67	
		红色沥青	m ²	1747.6	3	52.428	149	7811.77	
		防腐木平台	m ²	36	3	1.08	231	249.48	
		绿色塑胶健身广场	m ²	626.08	3	18.7824	100	1878.24	
		混凝土道牙	m	872.2	3	26.166	40	1046.64	1000×120mm
		青石道牙	m	118.08	3	3.604	93	331.12	500×100mm
		彩色塑胶游乐场	m ²	5610	3	168.3	105	17671.50	
		景观石	m	210	3	6.3	133	837.90	800×300mm

- 18 -

2	魏都区界一 道线路桥	廊架石铺装	m ²	414.07	3	12.4231	168	2086.91	
		廊架石铺装	m ²	137.6	3	4.128	196	809.09	高: 1100mm
		廊架河内市街桥三角架柱支 撑	m ²	50	3	1.5	195	292.50	高: 1200mm
		红色沥青	m ²	686	3	20.58	143	2942.94	
		透水砖	m ²	105	3	3.15	100	315.00	
		混凝土道牙	m	485.4	3	14.562	40	582.48	1000×120mm
		防腐木四角亭	座	1	100	1	3000	3000.00	
		四角亭防腐木平台	m ²	12	3	0.36	231.68	83.40	
		四角亭防腐木坐凳	m	6	3	0.18	800	144.00	宽: 300mm
		廊架石铺装	m ²	238.42	3	7.1526	180	1287.47	
3	魏都区界一 道线路桥	廊架石铺装	m ²	218.26	3	6.5478	200	1309.56	高: 1100mm

- 19 -

3	魏都区界一 道线路桥	花间石广场台阶及树池挡墙	m ²	461.32	3	13.8266	183	2532.65	
		红色沥青	m ²	3187.2	3	95.616	151	14436.02	
		防腐木栈道	m ²	1418.68	2	28.3736	570	16172.95	
		防腐木平台	m ²	324	3	9.72	238	2313.36	
		防腐木坐凳	m	153	3	4.59	800	3672.00	宽: 400mm
		防腐木护栏	m	240	3	7.2	360	2592.00	高: 1000mm
		景观石	m	444.4	3	13.332	150	1999.80	800×300mm
		廊架	m	1	3	0.03	3500	105.00	
		宣传栏	m	142.8	3	4.884	450	2195.40	高: 1100mm
		混凝土道牙	m	1393.6	3	47.808	40	5912.32	1000×120mm
4	魏都区界一 道线路桥	青石道牙	m	1176	3	35.28	95	3351.60	500×100mm
		不锈钢护栏	m	30	3	0.9	200	180.00	
		阳光大道桥面石铺装	m ²	324.77	3	9.7431	180	1753.76	
		阳光大道桥护栏	m	134	3	4.02	300	1206.00	高: 1000mm
5	魏都区界一 道线路桥	花间石广场台阶及树池挡墙	m ²	2170.08	3	65.3004	183	11096.44	

- 20 -

4	魏都区界一 道线路桥	红色沥青	m ²	6720.4	3	201.612	151	30443.41	
		防腐木栈道	m ²	2537.06	2	50.7412	570	28922.08	
		防腐木平台	m ²	821.6	3	24.648	238	5866.22	
		防腐木坐凳	m	72	3	2.16	800	1728.00	宽: 400mm
		防腐木护栏	m	1168.7	3	35.061	360	12621.96	高: 1000mm
		防腐木栈道	m	1	100	1	1000	1000.00	长: 11.3m, 宽: 2.5m
		铁艺护栏	m	65.5	3	1.965	200	353.00	高: 1100mm
		铁艺钢化玻璃护栏	m	177.5	3	5.325	350	1863.75	高: 1800mm
		三角铁道牙	座	1	100	1	1000	1000.00	3m高
		透水砖	m ²	4996	3	149.88	105	15737.40	200×300mm
5	魏都区界一 道线路桥	混凝土道牙	m	3360.2	3	100.806	40	4032.24	1000×120mm
		青石道牙	m	2888	3	86.64	95	8238.80	500×100mm
		水磨石园路	m ²	85.7	3	2.571	110	282.81	
		方形石凳	个	48	50	24	500	12000.00	650×800mm

- 21 -

5	魏都区界一 道线路桥	青石护栏	m	297	3	8.91	1800	14038.00	高: 700mm
		运动雕塑	座	6.5	50	3.25	350	1137.50	高: 2200mm
		仿古四角亭	座	1	100	1	2000	2000.00	
		防腐木四角亭	座	1	100	1	3500	3500.00	3000×3000mm
		双龙亭	座	1	100	1	3500	3500.00	
		雕塑《十八般武艺》	座	1	100	1	3500	3500.00	
		雕塑《天下太平》	座	1	100	1	3500	3500.00	
		雕塑《五子戏棋》	座	1	100	1	3500	3500.00	
		雕塑《孔见与木牛流马》	座	1	100	1	3500	3500.00	
		雕塑《文臣云从》	座	1	100	1	3500	3500.00	
6	魏都区界一 道线路桥	延安路桥面石铺装	m ²	405	3	12.15	180	2187.00	
		延安路桥青石护栏	m	135	3	4.05	1800	7290.00	高: 900mm
		运动雕塑	座	2	100	2	300	600.00	1.5米长, 高2.5米
		游园须知牌	座	5	100	5	300	1500.00	1.5米长, 高2.5米
		防溺水警示牌	座	11	100	11	300	3300.00	(更换船艇)1.5米长, 高2.5米
		运动雕塑	座	2	100	2	300	600.00	2.5米长, 高3米
		景观石	个	5	100	5	200	1000.00	景观石规格管护

- 22 -

5	藏院河- 堤堰河公 用设施	垃圾箱	个	184	50	92	500	40000.00	
		标志牌、警示牌、解说牌	个	180	3	5.4	300	1620.00	
		铁艺塑胶坐凳	个	57	3	1.71	500	85.50	1500×600mm
		铁艺防腐木坐凳	个	8	50	4	1000	4000.00	1500×600mm
6	樟林路- 阳光大道	花岗岩广场台阶踏步花岗岩	m ²	718	3	21.54	183	3941.82	
		彩色塑胶健身广场	m ²	2457	3	73.71	110	8108.10	
		水磨石园路	m ²	224	3	6.72	110	739.20	
		透水砖	m ²	636	3	19.08	105	2003.40	
		金砖	m ²	17.5	3	0.525	105	55.13	2300×2300mm
		混凝土园路	m ²	122	3	3.66	160	585.60	
6	樟林路- 阳光大道	混凝土坐凳亭	座	1	1000	1	1000	1000.00	长: 17m, 宽: 7m
		混凝土护栏	米	16	30	4.8	450	2160.00	高: 800mm

7	阳光大道 —濠河文 艺街交界	混凝土道牙	米	406	3	12.18	40	487.20	1000×1200mm
		青石道牙	米	68	3	2.04	95	193.80	500×60mm
		花岗岩道牙	米	567	3	17.01	130	2211.30	600×100mm
8	福祥路桥 —阳光大 道桥	混凝土路面	m ²	2223	3	66.69	160	10670.40	
		花岗岩广场台阶及踏步面	m ²	3305	3	99.15	183	18141.45	
		红色沥青	m ²	3230	3	96.9	151	14631.90	
		防腐木栈道	m ²	1420	2	28.4	578	16188.00	
		防腐木平台	m ²	124	3	9.72	238	2313.36	
		防腐木坐凳	米	153	3	4.59	800	3672.00	宽:400mm
9	四海游园	防腐木护栏	米	249	3	7.2	350	2592.00	高:900mm
		花岗岩地面	m ²	3035.63	3	91.069	180	16392.40	
		透水砖地面	m ²	3350.5	3	100.515	105	10554.08	
		景观设施	项	1	100	1	5000	5000.00	

10	龙祥游园	花岗岩地面	m ²	98.5	3	17.55	180	3159.00	
		透水砖地面	m ²	1918.25	3	57.5475	105	6042.49	
		景观设施	项	1	100	1	2000	2000.00	
		花岗岩地面	m ²	1073.13	3	32.1939	180	5794.90	
	九仔游园	透水砖地面	m ²	1423.13	3	42.6939	105	4482.86	
		凉亭	座	35	3	1.05	85000	84000.00	宽 2.5m 长 15m 高 2.5m
		彩色花岗岩	m ²	300	3	9	400	3600.00	
		花坛	m ²	300	3	9	300	2700.00	
		花岗岩广场台阶及树池	m ²	1082.65	3	32.4795	183	5943.75	
		长条石凳	个	2	100	2	500	1000.00	5000×400mm
		红色卵石	m ²	5592.4	3	167.772	151	25333.57	
		泥路面	m ²	1771.65	3	53.495	160	8603.92	
11	延安路桥-昌和路桥	透水砖	m ²	1496.6	3	44.898	105	4714.29	
		泥路面	m ²	2796.2	3	83.886	40	3355.44	1000×120mm
		青石道牙	米	1410	3	42.3	95	4018.50	100×60mm
		防腐木平台	m ²	36	3	1.08	238	257.04	
		防腐木坐凳	米	17	3	0.51	800	408.00	宽:400mm

12	昌和路桥 -瑞昌路桥	塑胶健身游乐广场	m ²	2307	3	69.21	110	7613.10	
		篮板内	米	200	3	6	150	900.00	900×900mm
		昌和路桥面层材料铺装	m ²	486.68	3	13.4004	180	2112.07	
		儿童游乐器材	项	1	100	1	5000	5000.00	
		健身器材	个	11	1000	11	1000	11000.00	
	昌和路桥铁艺	运动器材	套	9	100	9	1000	9000.00	
		金属网片	m ²	779.5	3	23.385	300	7015.50	
		昌和路桥铁艺	米	154	3	4.62	200	924.00	高:1100mm
		花园广场台阶及栏杆设施	m	1348	3	40.44	183	7400.52	
		长条石凳	m	8	100	8	500	4000.00	500×600mm
12	昌和路桥 -瑞昌路桥	红砂面青	m ²	2544.4	3	76.302	151	11526.13	
		彩色塑胶足球场	m ²	4336.96	3	130.7058	110	14777.64	
		篮板内	米	474.4	3	14.232	150	2134.80	900×900mm
		混泥土渠道	m ²	52	3	1.56	160	249.60	
		透水砖	m ²	880.4	3	25.612	105	2878.76	
	昌和路桥 -瑞昌路桥	混泥土道牙	米	1272.2	3	38.166	40	1526.64	1000×120mm
		青石道牙	米	796	3	23.88	95	2268.60	500×60mm
		瑞昌路桥面层材料铺装	m ²	288	3	8.64	180	1555.20	

13	瑞昌路 一工表格	金属护栏	m ²	1281.5	3	37,945	300	11283.50	
		人造草皮地面	m ²	2875	3	74.25	50	3712.50	
		透水地面	m ²	692.14	3	20,764.2	150	3311.63	
		健身器材	个	18	50	9	1000	9000.00	
		运动器材	个	17	50	8.5	1000	8500.00	
		儿童游乐器材	个	1	1000	1	3000	3000.00	
		瑞昌路青石栏杆	m	113	3	3,39	1800	6102.00	高: 100mm
		花岗石广场台阶侧面挡墙	m ²	7925	3	23,775	183	43506.25	
		红色透水砖	m ²	1718	3	51.54	151	7782.54	
		红色透水混凝土	m ²	1800	3	54	200	10800.00	
		黄色透水混凝土	m ²	382	3	11.76	200	2352.00	
		铁艺三色彩色透水亭	座	1	100	1	2000	2000.00	2座
		铁艺凉亭架	座	1	100	1	1000	1000.00	高: 3.6米, 宽: 4米
		花冈石踏步铺路面	米	67	3	2.01	350	703.50	高: 300mm
		防腐木栈道	m	874	2	13.48	570	7883.60	
13	瑞昌路 一工表格	防腐木护栏	米	166	3	4.98	360	1792.80	高: 100mm
		塑胶健身、游乐广场	m ²	450	3	13.5	110	1485.00	
		连水车	m ²	1136	3	34.08	105	3578.40	200×100mm

14	工东路桥-青泥河-中桥	铁艺护栏	米	16	3	0.48	200	96.00	高: 100mm
		混凝土道牙	米	904	3	27.12	40	1094.88	1000×120mm
		青石道牙	米	3864	3	115.92	95	1101.40	500×60mm
		工东路桥石面衬铺	m ²	425	3	12.75	180	2295.00	
		工东路桥青石护栏	米	182	3	5.46	1800	982.00	高: 900mm
		河长宣传柱	个	2	100	2	200	400.00	(规格按实际尺寸) 3米长高2.3米
		工东路桥头游园内锈钢栏杆	米	1	100	1	1000	1000.00	按实际数量计 10平方
		花园边门广场台阶及树池铺贴	m ²	492	3	14.76	183	2701.08	
		红色路沿	m	7238	3	217.14	151	3278.84	
		流水沟	m	2865	3	85.95	105	9024.75	300×100mm
15	青泥河-中桥	防撞水线	米	787	2	15.74	570	8971.80	
		防撞水护栏	米	246	3	7.38	360	2654.80	高: 900mm
		混凝土道牙	米	3020	3	90.6	40	3624.00	1000×120mm
		青石道牙	米	2506	3	69.18	95	6572.10	500×60mm
		青泥河-中桥混凝土护栏	米	60	3	1.8	450	810.00	高: 900mm
		蓝色青石	m	570	3	17.1	150	2565.00	
15	青泥河-中桥-二桥	混凝土道牙	米	300	3	9	40	360.00	1000×120mm

16	三桥村- 开发区与 建安交界	三桥村隔土护栏	米	60	3	1.8	450	810.00	
		黑色沥青	m²	11334	3	234.02	150	50103.00	
		黑色土墙	m²	2930	3	87.9	40	3516.00	1000×1200
		黄庄砖石衬缝装	m²	347	3	10.41	180	1873.80	
		黄庄砖花边沿护栏	m	139	3	4.17	1500	6255.00	高:1200mm
小计(元)								1014981.39	
序号	位置	管护内容	单位	数量	维修管护单价	维修合价(元)	备注		
1	水系隔建 游园	园建保洁		120638.07	4.00	482552.28			
2	堤岸公园	景观雕塑、景观石、小品等	项	1	1150	1150.00			
		增加摄像头	个	1	400	400.00	含安装、调试		
		水质检测	个	1	11000	11000.00	水质维护		
3	仲替台	雕塑《仲替之缘》	座	1	3500	3500.00			
		雕塑《三强故事—英雄系列》	座	1	3500	3500.00			
		雕塑《尚清泽耀》	座	1	3500	3500.00			
		雕塑《歌乐日月》	座	1	3500	3500.00			
		雕塑《作品三强》	座	1	3500	3500.00			

4	工艺路游园	健身器材	个	28.00	1060	27560.00	
		椅子	个	13.00	760	9880.00	
		果皮箱	个	6.00	350	2100.00	
小计（元）						562142.28	
费用合计（元）						1666023.67	

水系灯光亮化管护费用一览表

序号	位置	灯具类型	单位	数量	单价(元)	实际维护数量	维护单价(元)	备注
1	龙祥游园 (阳光大道西南角位置) (延安路上游)	4米高双头杆灯	套	14	30	4.2		含: 现有线路、灯具维修、后期管护及电费, 保证亮灯率≥98% (施工时发生, 按实结算计入)
2	四海游园 (延安路上游)	4米高双头杆灯	套	40	30	12		
3	瀛洲河界碑—瀛洲路桥 (延安路上游)	4米高杆灯	套	1	100	1		
4	瀛洲河—端祥路桥 (延安路上游)	4米高杆灯	套	27	30	8.1		
5	端祥路桥—端祥路桥 (延安路上游)	4米高杆灯	套	10	30	3		
6	端祥路桥以南—阳光大道桥 (西岸) (延安路上游)	4米高杆灯	套	27	30	8.1		
7	质量游园 (延安路上游)	4米高杆灯	套	42	30	12.6		
8	质量游园 (延安路上游)	4米高杆灯	套	25	30	7.5		
9	阳光大道桥—延安路桥 (延安路上游)	4米高杆灯	套	71	30	21.3		
10	阳光大道桥—延安路桥 (延安路上游)	4米高杆灯	套	187	30	56.1		

- 31 -

8	端祥路桥—阳光大道桥	4米高杆灯	套	88	30	26.4		含: 现有线路、灯具维修、后期管护及电费, 保证亮灯率≥98% (施工时发生, 按实结算计入)
9	阳光大道—延安路桥 (延安路上游)	4米高杆灯	套	79	30	23.7		
		4米高杆灯	套	304	30	91.2		
		4米高杆灯	套	292	30	87.6		
		4米高杆灯	套	2488	30	746.4		
		4米高杆灯	套	312	30	93.6		
		4米高杆灯	套	179	30	53.7		
		4米高杆灯	套	24	30	7.2		
		4米高杆灯	套	227	30	68.1		
		4米高杆灯	套	490	30	147		

- 32 -

9	阳光大道—延安路桥 (延安路上游)	4米高杆灯	套	9	100	9		含: 现有线路、灯具维修、后期管护及电费, 保证亮灯率≥98% (施工时发生, 按实结算计入)
10	端祥路桥 (延安路上游)	4米高杆灯	套	282	100	28.2		
		4米高杆灯	套	1	100	1		
		4米高杆灯	套	6	100	6		
		4米高杆灯	套	38	30	11.4		
		4米高杆灯	套	72	30	21.6		
		4米高杆灯	套	10	30	3		
		4米高杆灯	套	33	30	9.9		
		4米高杆灯	套	41.7	30	12.51		
		4米高杆灯	套	4	100	4		

- 33 -

13	质量游园 (延安路上游)	4米高杆灯	套	90	30	27		含: 现有线路、灯具维修、后期管护及电费, 保证亮灯率≥98% (施工时发生, 按实结算计入)
14	延安路桥—端祥路桥	4米高杆灯	套	5	100	5		
15	端祥路桥—端祥路桥	4米高杆灯	套	98	30	29.4		
16	端祥路桥—端祥路桥	4米高杆灯	套	1	100	1		
17	端祥路桥—端祥路桥	4米高杆灯	套	49	30	14.7		
18	端祥路桥—端祥路桥	4米高杆灯	套	15	30	4.5		
19	端祥路桥—端祥路桥	4米高杆灯	套	92	30	27.6		
20	端祥路桥—端祥路桥	4米高杆灯	套	51	30	15.3		
21	端祥路桥—端祥路桥	4米高杆灯	套	4	100	4		
22	端祥路桥—端祥路桥	4米高杆灯	套	103	30	30.9		

- 34 -

水系绿化管护费用一览表

序号	位置	绿化面积 (平方米)	绿化管护费用 (元/平方米)	行道树 (株)	绿化管护费用 (元/株)	合计管护费用 (元)	备注
1	端祥路桥—延安路桥	285	3	56	3	698	含日常管护及补栽
2	延安路桥—阳光大道桥	285	3	124	3	1200	
3	阳光大道桥—端祥路桥	285	3	290	3	46710	
4	端祥路桥—端祥路桥	8057	3	159	3	24648	
5	端祥路桥—端祥路桥	4075	3	71	3	12438	
6	端祥路桥—端祥路桥	20740	3	354	3	63402	
7	端祥路桥—端祥路桥	19029	3	325	3	56502	
8	端祥路桥—端祥路桥	50728	3	327	3	190165	
9	端祥路桥—端祥路桥	8028	3			23884	

- 35 -

10	端祥路桥—端祥路桥	7506.75	3			22520.25	含日常管护及补栽
11	端祥路桥—端祥路桥	2848.25	3			8538.75	
12	端祥路桥—端祥路桥	11551	3	123	3	39022	
13	端祥路桥—端祥路桥	4303	3	433	3	130527	
14	端祥路桥—端祥路桥	222	3	222	3	76404	
15	端祥路桥—端祥路桥	85510	3	278	3	242664	
16	端祥路桥—端祥路桥	222	3	285	3	101652	
17	端祥路桥—端祥路桥	4220	3	361	3	12708	
18	端祥路桥—端祥路桥	70324	3	1379	3	215109	
19	端祥路桥—端祥路桥	9961.5	3			29884.5	

- 36 -

水系水面保洁管护费用一览表

序号	位置	面积（平方米）	保洁费用（元/平方米）	保洁费用（元）	
1	运粮河水面	瑞祥路-延中桥	1457.82	2.26	3294.67
		延中桥-阳光桥	2415	2.26	5457.90
		阳光桥-橡胶坝	5720	2.26	12927.30
		许由路桥-瑞祥路桥	1200	2.26	2712.00
2	潘陵河水面	交界-潘陵路桥	6644.43	2.26	15016.41
		潘陵路桥-瑞祥路桥	10672	2.26	24118.72
		瑞祥路桥-阳光大道	16263	2.26	36754.38
		阳光大道-橡胶坝	19812	2.26	44775.12
		橡胶坝-延安路	5729	2.26	12947.54
		四海游园	6822.4	2.26	15418.62
			936	2.26	2115.36
		延安路-昌和路	37093	2.26	87471.04
		昌和路-瑞昌路	6590	2.26	14900.18
		瑞昌路-工农路	15466	2.26	34999.72
		工农路-外环	23380	2.26	52838.80
		外环-繁城路	2817.5	2.26	6412.07
繁城路-交界	34592	2.26	78177.92		
费用合计（元）				450337.66	

- 37 -

公共体育设施游园管护费用一览表

序号	位置	内容	单位	数量	维修率(%)	维修数量	单价费用(元)	合计费用(元)
1	瑞祥路与潘陵路交汇处	悬浮地面	平方米	1583.45	3	47.50	147	6983.01
		混凝土地面	平方米	1750.07	3	52.50	148	7770.31
		人造草皮地面	平方米	2652.3	3	79.57	53	4217.16
		人造草皮混凝土垫层	平方米	2702.76	3	81.08	100	8108.28
		塑胶地面	平方米	1184.96	3	35.55	100	3554.88
		砖砌排水沟管护	米	283.7	3	8.51	280	2383.08
		金属围栏	平方米	1902.73	3	57.08	310	17695.39
		钢木座椅	个	12	3	0.36	520	187.20
		公示牌	个	3	100	3.00	280	840.00
		单臂双头灯	套	32	3	0.96	435	417.60
2	延安路与潘陵路交汇处	悬浮地面	平方米	1278.85	3	38.37	147	5639.73
		混凝土地面	平方米	1779.07	3	53.37	148	7899.07
		人造草皮地面	平方米	404.53	3	12.14	53	643.20
		人造草皮混凝土垫层	平方米	404.53	3	12.14	100	1213.59
		塑胶地面	平方米	1916.44	3	19.17	100	1916.97
		金属围栏	平方米	935.44	3	28.06	310	8699.59
		钢木座椅	个	100	2.00	520	1040.00	
		砖砌排水沟管护	米	213.6	3	6.41	280	1794.24
		塑胶地面	平方米	1916.44	3	57.49	100	5749.32
		水泥台阶	平方米	37.65	3	1.13	35	39.53
3	阳光大道与延安路交叉口	钢木座椅	个	11	50	5.50	520	2860.00
		树池	个	28	50	14.00	250	3500.00
		青石板踏步	块	108	3	3.24	40	129.60
		公示牌	个	5	100	5.00	280	1400.00
		单臂双头灯	套	9	3	0.27	435	117.45
4	工农路与潘陵路	塑胶地面	平方米	342.3	3	10.27	100	1026.90
		混凝土地面	平方米	19.08	3	0.57	148	84.72

- 38 -

5	瑞昌路 与潘陵 河交叉 点	块料路面	平方米	43.39	3	1.30	95	123.66
		金属围栏	平方米	103.3	3	3.10	310	960.69
		钢木座椅	个	3	100	3.00	520	1560.00
		悬浮地面	平方米	1683.47	3	50.50	147	7424.10
		混凝土地面	平方米	1819.55	3	54.59	148	8078.80
		塑胶地面	平方米	2551.9	3	76.56	100	7655.70
		人造草皮地面	平方米	2853.48	3	85.60	53	4537.03
		人造草皮混凝土垫层	平方米	2905.98	3	87.18	100	8717.94
		砖砌排水沟管护	米	496.99	3	14.90	280	4171.36
		金属围栏	平方米	1835.92	3	55.08	310	17074.06
		钢木座椅	个	8	50	4.00	520	2080.00
		块料路面	平方米	487.65	3	14.63	95	1389.80
水泥台阶、坡道		57.25	3	1.72	35	60.11		
单臂双头灯		套	30	3	0.90	435	391.50	
石材台阶		平方米	33	3	3.64	150	545.67	
小计（元）								160681.25
序号	位置	内容	单位	数量		管护单价	合价（元）	
1	瑞祥路 与潘陵 路交叉 点	管理用房管护	平方米	58.57		15	878.55	
2	延安路 与潘陵 河交叉 点	管理用房管护	平方米	28.57		15	428.55	
3	瑞祥路 与潘陵 路交叉 点	儿童游乐器材	项	1		1700	1700.00	
		篮球架	个	2		300	600.00	

- 39 -

4	延安路与潘陵路交汇处	排球、网球柱	个	6	100	600.00
		足球门	个	4	150	600.00
		乒乓球桌	个	10	200	2000.00
		成品桌椅、围网座椅	套	2	500	1000.00
		健身器材	套	25	800	20000.00
		篮球架	个	2	300	600.00
5	阳光大道与延安路交叉口	羽毛球、排球柱	个	4	100	400.00
		足球门	个	2	200	400.00
		乒乓球桌	个	4	200	800.00
		儿童游乐器材	项	1	1700	1700.00
		健身器材	个	10	800	8000.00
		健身器材	个	34	800	27200.00
6	公共体育设施游园	沙坑	米	12.8	190	2432.00
		儿童游乐器材	项	1	1700	1700.00
		残疾人健身器材	套	15	500	7500.00
		成品桌椅、围网座椅	套	8	500	4000.00
		秋千	套	1	200	200.00
		保洁费用	㎡	23027.13	4	94111.23
7	工农路与潘陵路交汇处	儿童游乐器材	项	1	1700	1700.00
8	瑞昌路	健身器材	个	16	800	12800.00
8	瑞昌路	篮球架	个	4	300	1200.00

- 40 -

襄陵河交汇处	羽毛球、排球柱	个	6	100	600.00
	足球门	个	6	150	900.00
	乒乓球桌	个	6	200	1200.00
	儿童游乐器材	项	1	1700	1700.00
	健身器材	个	15	800	12000.00
	管理用房	平方米	28.57	15	428.55
	成品景观座椅	套	4	500	2000.00
小计（元）			211678.88		
费用合计（元）			372360.13		

水生植物管护费用一览表

序号	位置	植物类别	单位	工程量 (m2)	管护费用 (元/m2)	管护费用 合计(元)	备注
1	瑞祥路-阳光大道	芦苇	m2	10	3	30	包括日常管养及季节性清除外运
		芦苇	m2	40	3	120	
			m2	100	3	300	
	阳光大道-橡胶坝	睡莲	m2	750	3	2250	
		水生植物	m2	45	3	135	
			m2	40	3	120	
	延安路-昌和路	芦苇	m2	80	3	240	
		荷花	m2	160	3	480	
	昌和路-瑞昌路	芦苇	m2	260	3	780	
		芦苇	m2	70	3	210	
	瑞昌路-工农路	芦苇	m2	500	3	1500	
	外环-繁城路	芦苇	m2	1000	3	3000	
	繁城路-交界	芦苇	m2	45140	3	131220	
	《工农路-南外环河》左岸湿地	水生植物	m2	12	3	36	
橡胶坝-延安路		芦苇	m2	400	3	1200	
		水生植物	m2	300	3	900	
2	运粮河	水生植物	m2	300	3	900	
费用合计(元)							143661

塘坊李钢管管护费用一览表

序号	名称	数量	单位	单价(元/处)	合价费用(元)	备注
1	塘坊李钢管管护	30000		30000	30000	含电费、线路、变压器、钢网养护(施工时发生费用另计)
2	塘坊李钢管管护人员	11000		23000	24小时值班6个月	
费用合计(元)				52000		

王子营钢管管护费用一览表

序号	名称	数量	单位	单价(元/处)	合价费用(元)	备注
1	王子营钢管管护	50000	处	50000	50000	含电费、线路、变压器、水渠清淤打淤养护(施工时发生费用另计)
费用合计(元)				50000		

河道汛期巡查及宣传费用一览表

人数	时间(月)	工资(元/人/月)含保险	费用合计(元)	备注
6	4	2000	48000	夏季防汛巡查人员
小计(元)			48000	
内容	单位	单价(元)	费用合计	
救生圈	个	60	2400	
宣传横幅	条	30	900	
小计(元)			3300	
费用合计(元)			51300	

湿地提升泵站及人员管护费用一览表

序号	名称	数量	单位	单价(元/处)	合价费用(元)	备注
1	湿地提升泵站管护	1	处	50000	50000	含电费、含现有水泵维修、线路及定期管护
2	湿地提升泵站管护人员	2000		73000	24小时值班每年值班12个月	
费用合计(元)				123000		

1. 本表所列费用为不含税费用, 税率按13%计取, 含税费用=不含税费用/(1-13%)
2. 正副站长每月工资及补贴
3. 正副站长每月工资及补贴
4. 正副站长每月工资及补贴
5. 正副站长每月工资及补贴
6. 正副站长每月工资及补贴

橡胶拦河坝管护费用一览表

序号	名称	数量	管护单价 (元/座)	管护总价(元)	备注
1	橡胶拦河坝	1	51000	51000	含电费及橡胶拦河坝管护费
费用合计(元)				51000	

- 49 -

污水提升泵站管护费用一览表

序号	名称	数量	管护单价 (元/座)	管护总价(元)	备注
1	污水提升泵站	1座	100000	100000	含电费、污水提升泵站维修费
2	人员费用	2人	48000	48000	人员工资 12个月
费用合计(元)				148000	

- 50 -

河道闸阀门管护费用一览表

序号	管护数量 (个)	管护单价 (元/个)	管护总价(元)	位置	操作模式
1	1	5100	5100	南边路下游 50 米处左岸 闸门一座	手动
2	1	5100	5100	南边路下游 30 米处右岸 闸门一座	手动一体(已接电)
3	2	5100	10200	南边路下游 5 米处右岸 闸门二座	手动一体(已接电)
4	1	5100	5100	南边路上游 10 米处左岸 闸门一座	手动一体(已接电)
5	1	5100	5100	北边路下游 5 米处左岸 闸门一座	手动一体(已接电)
6	1	5100	5100	南边路上游 15 米处右岸 闸门一座	手动一体(已接电)
7	1	5100	5100	南边路上游 15 米处右岸 闸门一座	手动一体(已接电)
8	1	5100	5100	南边路上游 15 米处右岸 闸门一座	手动一体(已接电)

- 47 -

9	2	5100	10200	南边路下游 50 米处左岸 闸门二座	手动一体(已接电)
10	1	5100	5100	南边路下游 30 米处右岸 闸门一座	手动
11	1	5100	5100	南边路下游 5 米处右岸 闸门一座	手动一体(已接电)
费用合计(元)			51000		

- 48 -

国家环保检测站管护费用一览表

序号	名称	数量	管护单价 (元/座)	管护总价(元)	备注
1	国家环保检测站管护	1座	100000	100000	含电费
费用合计(元)				100000	

投标人名称(并加盖公章) 许昌县龙科技发展有限公司

注: 投标单位须对每个单项进行报价, 计算出一年的报价和三年的报价

- 51 -

3.6中小企业声明函（工程、服务）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加许昌经济技术开发区建设服务局（单位名称）的许昌经济技术开发区河湖水系、市政雨污水管养项目A包（项目名称、包号）采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承建）。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 许昌经济技术开发区河湖水系、市政雨污水管养项目（水系园建维修及保洁管护、水系灯光亮化管护、水系绿化管护、水系水面保洁、体育广场管护、河道水生植物管护、塘坊李钢闸管护、王子营闸管护、河道汛期巡查及宣传、湿地提升泵站及人员管护、河道闸门、阀门管护、橡胶拦河坝管护、污水提升泵站管护、国家环保检测站管护）（标的名称）属于其他未列明行业（采购文件中明确的所属行业）行业；承建（承接）企业为许昌凯龙科技发展有限公司（企业名称），从业人员298人，营业收入为1250万元，资产总额为206.25万元，属于中型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. /（标的名称），属于/（采购文件中明确的所属行业）行业；承建（承接）企业为/（企业名称），从业人员/人，营业收入为/万元，资产总额为/万元，属于/（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：许昌凯龙科技发展有限公司

日期：2024年10月30日

说明：

- 1、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。
- 2、中小企业参加政府采购活动，应当出具《中小企业声明函》，否则不得享受相关中小企业扶持政策。